

# **GAVEFEEN A/S**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/12/2013**

---

**Jesper Høghfeldt Pedersen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GAVEFEEN A/S  
Sommervej 23  
8210 Aarhus V

CVR-nr: 32082467  
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

**Revisor**

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Nygade 1  
4220 Korsør  
CVR-nr: 34054657  
P-enhed: 1017271276

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift reklamebureau.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -121.667 er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-94.370</b>	<b>255.741</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-29.083	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-123.453</b>	<b>255.741</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.947	6.245
Øvrige finansielle omkostninger .....		-161	-1.818
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-121.667</b>	<b>260.168</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	-65.800
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-121.667</b>	<b>194.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-121.667	194.368
<b>I alt</b> .....		<b>-121.667</b>	<b>194.368</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		61.751	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>61.751</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>61.751</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		152.846	697.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		745.252	1.558.857
Andre tilgodehavender .....		15.000	101.942
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	<b>3</b>	52.818	
Periodeafgrænsningsposter .....		45	45
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>965.961</b>	<b>2.358.181</b>
Likvide beholdninger .....		286.514	181.185
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.252.475</b>	<b>2.539.366</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.314.226</b>	<b>2.539.366</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-122.868	194.368
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>377.132</b>	<b>694.368</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		758.937	1.679.835
Skyldig selskabsskat .....		163.399	163.400
Anden gæld .....		14.758	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			1.763
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>937.094</b>	<b>1.844.998</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>937.094</b>	<b>1.844.998</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.314.226</b>	<b>2.539.366</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	65.800
	<b>0</b>	<b>65.800</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Tilgang	90.834
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>90.834</b>
Årets afskrivning	-29.083
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-29.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.751</b>

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ulovligt lån til kapitalejer

Der har i året været ydet lån til anpartshaver. Lånet har udgjort op til 51.448 kr. før rentetilskrivning, herefter er der tilskrevet kr. 1.369 i renter for året. Der er ikke foretaget tilbagebetalinger på statusdagen. Lånet er forrentet med op til diskontoen + 9%.

Rentetilskrivningener foretaget kvartalsmæssigt. Lånet er foretaget på virksomhedens sædvanlige vilkår.

Saldo pr. 30.06.2013 kr. 52.818

**4. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500.000	0	194.368	694.368
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-194.368	-194.368
Regulering primo	0	-1.201	0	-1.201
Årets resultat	0	-121.667	0	-121.667
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>-122.868</b>	<b>0</b>	<b>377.132</b>

**5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.

**6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.